[bookmark: _GoBack]索 引 号
07B161203202101128
信息所属单位
渔业渔政管理局
信息名称
首批国家级水产健康养殖和生态养殖示范区名单公示
文　　号
生效日期
2021年12月03日
发布日期
2021年12月03日
内容概述
国家级水产健康养殖和生态养殖示范区名单公示
首批国家级水产健康养殖和生态养殖示范区名单公示
发布时间：2021年12月03日
字体：[大 中 小]
         按照《国家级水产健康养殖和生态养殖示范区管理办法（试行）》（农渔发﹝2021﹞13号）和《关于开展2021年国家级水产健康养殖和生态养殖示范区创建示范活动的通知》（农渔养函﹝2021﹞61号）要求，我部组织开展了首批国家级水产健康养殖和生态养殖示范区创建示范活动。经各主体自愿申请，县市省逐级审核，部级复核确认，共有65个申报主体符合标准。现将国家级水产健康养殖和生态养殖示范区名单予以公示，公示期为2021年12月3日至16日。公示期间，如有异议，请与农业农村部渔业渔政管理局联系。
        联系电话：010-59194433；010-59192996
        联系地址：北京市朝阳区农展馆南里11号
        邮政编码：100125

        附件：首批国家级水产健康养殖和生态养殖示范区名单

                                                                                           农业农村部渔业渔政管理局
　　　　                                                                                          2021年12月3日
附件：
· 附件：首批国家级水产健康养殖和生态养殖示范区名单.docx